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® Reg Natarajan from Vancouver, Bogotd, Venezuelan Refugees in Bogotd Selling Crafts Made
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RARXLZ 2,487 121% | "% XL 7 511 5.8%
A F YR 1,036 5.0% || FE 447 5.0%
FAYI)T 1,005 49% | A ¥ VU X 402 4.5%

(HFF) CoinDance 7 = 7% 4 b X b, FEHVEM,
(F) vy baAf o P2P W5 @ 3205l (LocalCoins, Paxful, Bisq) @ #at4H,

5


https://creativecommons.org/licenses/by/2.0/deed.en
https://www.ide.go.jp/Japanese/IDEsquare/Eyes/2019/ISQ201920_012.html
https://doi.org/10.24765/latinamericareport.36.1_44
https://doi.org/10.24765/latinamericareport.36.1_44
https://www.ide.go.jp/Japanese/Researchers/sakaguchi_aki.html
https://www.ide.go.jp/Japanese/Publish/Books/Sensho/043.html
https://www.ide.go.jp/Japanese/Publish/Books/Iwanamisousyo/006.html
https://www.ide.go.jp/Japanese/Publish/Periodicals/Latin.html
https://www.ide.go.jp/Japanese/Publish/Periodicals/Latin.html
https://www.ide.go.jp/Japanese/Publish/Books/Iwanamisousyo/006.html
https://www.ide.go.jp/Japanese/Publish/Books/Sensho/043.html

1 RERZXIZICHITBEY baa > oER P2P BE IEE0#HE (2013 %€ 10 B~204%5 A)
3000
(BTC)
2500
2000
1500
0 e 4..1I||I|h...|.|.......-...|.|._......._....|..|.‘||||“i||||||i||||||i | II |NI|||||.|| |HI||||||“ I| | “"‘“ ||

1000

50

(=

0
1

2014-05-24
2014-08-30
2014-11-08
2015-06-06
2015-08-15
2015-10-24
2016-01-02
2016-03-12
2016-05-21
2016-07-30
2016-10-08
2016-12-17
2017-02-25
2017-05-06
2017-07-15
2017-09-23
2017-12-02

2018-02-1
2018-09-08

2018-11-17
2019-01-26
2019-04-06
2019-06-15
2019-08-24

2013-10-12
2014-03-01
2015-01-17
2015-03-28
2018-04-2
2018-06-30
2019-11-02
2020-01-11
2020-03-21

(A1) CoinDance V = 7= — X ) FE K,

[l 2 o 7oA XL 5 D ) A MW > T - 72 W 75 & %50

ZRAXT 7R (amy e 7 - R xfiN, 2019411 A 2 H),



	ハイパーインフレと伝統的対抗策「ドル化」
	仮想通貨取引の拡大
	ベネズエラにおける仮想通貨の機能
	国家が発行する仮想通貨「ペトロ」
	写真の出典
	参考文献
	著者プロフィール

